
Letní škola CARe
10.7. - 12.7.2025

O čem je Letní škola CARe?
Sdílení 

zkušeností s 
CARe 

modelem a 
podporou 
zotavení v 

praxi 

Vybočení z 
rutiny, 

neopakovatel
ný Genius loci, 
skvělé jídlo a 

výborná káva, 
oheň i zpěv

Odlehčení, 
odpočinek, 
hravost a 
radost z 

objevování, 
propojení a 

posílení

Zakotvení v 
odbornosti, 

diskuse, 
koučování, 

přednášky - 
každý něčím 

přispívá

Inspirace, 
nápady, 

postupy, a 
praktické  

nástroje pro 
praxi

Jak Letní škola probíhá?
Zveme vás na již 5. ročník Letní školy CARe!

Letní škola CARe navazuje na vzdělávání v Modelu CARe a na iniciativu Platformy CARe ČR. 
Setkání je otevřené pro všechny, kteří se zajímají o podporu zotavení a Model CARe 
(Podpůrný vztahový přístup), mají s CARe zkušenosti ve své praxi nebo chtějí tímto 
přístupem pracovat a pro všechny ty, kteří chtějí dále rozvíjet zkušenostní znalost a 
praxi orientovanou na zotavení 😊

Účast na setkání i ubytování je zdarma! Účastníci si hradí pouze náklady na cestu a v 
případě společného stravování každý přispívá svým kuchařským umem a finančním 
podílem na pokrytí nákladů na nákup potravin. 



Registrace otevřena do 8.7.2025 zde: 

Letní škola CARe 2025

Program vždy upravujeme a spoluvytváříme
dle aktuálních otázek a potřeb účasníků Letní

školy! 
Každý může přispět svými otázkami,

zkušenostmi, nápady, znalostí či talenty:-) 

Program je založený na sdílení zkušeností,
společném zájmu a nadšení pro zotavení.

Tento rok je možné se těšit např. na témata:
Udržitelnost principů a přístupu CARe -
jaké jsou zkušenosti a co pomáhá
Specifika využívání CARe v pobytových
službách
Model CARe z pohledu neurověd
Mindfulness či ranní meditace
Zotavení jako teoretický koncept nebo žitá
zkušenost
Zkušenostní znalost a Model CARe
Zkušenosti ze Školy zotavení
a mnoho dalšího

Na co se můžete těšit

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScAOjAOGZzYzvdwOVK_z_9RDLOguA2FRa4lDviV4pVj0mqQzQ/viewform?fbclid=IwY2xjawKpJrhleHRuA2FlbQIxMABicmlkETF2Y1kydmpDWTVhVEVYeHV3AR7iu36gXtKqoQy0s8PMFEw7ONQnCC3Ofciymibnxqi8tVER28L3AbSiRASMjg_aem_-LqtbG7VKa3uXDkhFf-wnA


Praktické informace
Místo Konání:
Ledce 1, Ledce – aneb u Fojtíčků na zahradě 😊
Termín konání:
10.7. - 12.7.2025 
10.7. - splečný večer
11.7. - cca 9.30 - 17.30 společný program, oheň a cokoli co budeme chtít
podniknout
12.7. - cca 9.30 - cca 13.00, společný program a zakončení společným obědem

Ubytování:
Možnost ubytování přímo na faře v Ledcích (místa omezena), na zahradě v
maringotce či ve stanu Případně možnost zajistit si samostatně ubytování v Plzni (7
km) nebo Exodus v Třemošné (www.exodus.cz), hotel Lipovka (http://www.lipovka-
hotel.cz/)
Zajištění jídla:
Jídlo zpravidla zajišťujeme svépomocí, pomocné ruce jsou vždy vítány😊 
Snídaně, oběd, večeře můžeme zajistit. Jídlo bude za poplatek (částku upřesníme
dle počtu lidí a jídelníčku, předpokládáme cca 60-100Kč/jídlo).
V registračním formuláři prosím potvrďte, zda budete chtít jídlo zajištěné od nás
nebo zda si ho zajistíte sami. Pochutiny, dobrůtky a další si zajistíme svépomocí😊

Více informací: www.cmhcd.cz
 Těšíme se na vás moc, tým lektorů CARe CRPDZ 😊


